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KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 6

dotyczy: wyjaśnień treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę nakolanników wzór 990/MON”, nr sprawy 115/2024.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę nakolanników wzór 990/MON”, nr sprawy 115/2024.

Pytanie Wykonawcy nr 1:
„Model nakolanników 990/MON jest bardzo podobny do nakolanników firmy Arc'teryx. Czy Zamawiający jest właścicielem modelu 990/MON i gwarantuje potencjalnemu producentowi, 
że firma Arc'teryx nie pozwie go za skopiowanie ich własności lub czy ewentualnie firma Arc'teryx wyraziła zgodę na produkcję tych nakolanników? Poniżej zdjęcie poglądowe https://leaf.arcteryx.com/us/en/shop/combat-knee-cap-9281
Odpowiedź Zamawiającego nr 1:
W odpowiedzi na powyższe pytanie Wykonawcy informuję, że Wojskowa Dokumentacja Techniczno – Technologiczna (WDTT) nakolanników wzór 990/MON oraz wzór Przedmiotu Umundurowania i Wyekwipowania (PUiW) do produkcji seryjnej nakolanników wzór 990/MON 
są własnością Skarbu Państwa, reprezentowanego przez Ministra Obrony Narodowej.

Pytanie Wykonawcy nr 2:
„W wyniku przeprowadzonej analizy zapisów treści SWZ w ramach realizowanego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na Dostawę nakolanników wzór 990/MON, nr sprawy 115/2024, zwracam się z prośbą 
o rozszerzenie treści SWZ w zakresie określonego kodu CPV.  
Zamawiający w treści SWZ określił kod CPV: 
· grupa 18100000-0 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki; 
· kategoria 18143000-3 Akcesoria ochronne.  
Czy Zamawiający w zakresie realizowanego postepowania rozszerzy określoną kategorię o kod CPV o 18323000-9 Szelki.  
Uzasadnienie: 
Wnioskowany kod CVP kategorii 18323000-9 jest częścią grupy 18100000-0 Odzież branżowa, specjalna odzież robocza i dodatki.  
Ponadto realizowana umowa w ramach posiadanych referencji dotyczyła szelek do przenoszenia oporządzenia, które w ramach swojego przeznaczenia posiadają funkcje ochronną, a zastosowana technologia produkcyjna jest tożsama z produkcją nakolanników”. 

Odpowiedź Zamawiającego nr 2:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na rozszerzenie treści SWZ w zakresie zaproponowanego przez Wykonawcę kodu CPV: 18323000-9 – Szelki.  
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia z kategorii określonej kodem CPV: 18143000-3 Akcesoria ochronne, natomiast proponowane przez Wykonawcę „Szelki” stanowią osobną kategorię asortymentową. 
Informuję również, że Zamawiający formułując warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zdolności technicznej oczekuje, aby Wykonawca wykazał, iż posiada doświadczenie 
w zakresie wykonanych dostaw, których przedmiotem były akcesoria ochronne. 
W związku z powyższym, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w obecnym brzmieniu.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na platformie zakupowej 
https://platformazakupowa.pl
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